

## Wykaz podręczników dla pozostałych klas na rok szkolny 2019/2020

Przedmiot	Klasa	Nazwa podręcznika	Autor	Wydawnictwo	Nr dopuszczenia podręcznika do użytku szkolnego przez MEN
Język polski	kl. I Szkoła Branżowa I stopnia	Język polski	B. Chuderska	Operon	
Język polski	sem.IV kl. LD - zaoczne LO	Język polski	M.Chmiel, E. Kostrzewa	Nowa Era	425/1/2012/2015
Język polski	kl.II, III, IV	Zrozumieć tekst - zrozumieć człowieka.	D. Chemperek, A. Kalbarczyk	WSiP	703/1/2014/2014
Język polski	kl. II i III szkoły branżowej	podręczniki zostaną podane we wrześniu			
Język angielski	II Technikum	FOCUS 2 Student's Book	S. Kay, V. Jones, D. Brayshaw, B. Michałowski	Pearson	672/2/2013/2015
Język angielski	III i IV technikum	Repetitorium Maturalne poziom podstawowy	M. Umińska, B. Hastings, D. Chandler	Pearson	696/2014
Język angielski	II i III branżowa szkoła I stopnia				
Język niemiecki	II Technikum	Fokus 1,2 Podręcznik do szkół ponadgimnazjalnych + zeszyt ćwiczeń Fokus 1,2	Szczęk Anna, Kryczyńska - Pham Anna	WSiP	
Język niemiecki	III technikum	Fokus 2,3 Podręcznik do szkół ponadgimnazjalnych + zeszyt ćwiczeń 2,3	Szczęk Anna, Kryczyńska - Pham Anna	WSiP	
Język niemiecki	IV Technikum	Fokus 3 Podręcznik do szkół ponadgimnazjalnych + zeszyt ćwiczeń 3	Szczęk Anna, Kryczyńska - Pham Anna	WSiP	
Język niemiecki	II branżowa I stopnia	Genau 1,2 Podręcznik do języka niemieckiego dla szkół ponadgimnazjalnych technika i szkoły zawodowe	Opracowanie zbiorowe	lektor Klett	
Język niemiecki	III branżowa I stopnia	Genau 2 Podręcznik do języka niemieckiego dla szkół ponadgimnazjalnych technika i szkoły zawodowe	Opracowanie zbiorowe	lektor Klett	
Biologia	II klasa Technikum Żywności i Usług Gastronomicznych	Biologia 1, seria Odkrywamy na nowo, zakres rozszerzony	Dawid Kaczmarek	Operon	
Biologia	III klasa Technikum Żywności i Usług Gastronomicznych	Biologia 2, seria Odkrywamy na nowo, zakres rozszerzony	Dawid Kaczmarek	Operon	
Biologia	IV klasa Technikum Żywności i Usług Gastronomicznych	Biologia 3, seria Odkrywamy na nowo, zakres rozszerzony	Dawid Kaczmarek		

Historia	II technikum, II branżowa szkoła I stopnia	Odkrywamy na nowo cz.2. Poziom podstawowy	Janusz Ustrzycki	Operon	506/2012
Wiedza o społeczeństwie	III branżowa szkoła I stopnia	Odkrywamy na nowo. Poziom podstawowy	Maciej Batorski	Operon	469/2012/2015
Geografia	II technikum	Oblicza Geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Poziom rozszerzony	Roman Malarz, Marek Więckowski	Nowa Era Spółka z o.o.	501/1/2012/2015
Geografia	III technikum	Oblicza Geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Poziom rozszerzony	Tomasz Rachwał	Nowa Era Spółka z o.o.	501/2/2013/2016
Geografia	IV technikum	Oblicza Geografii 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Poziom rozszerzony	Marek Więckowski, Roman Malarz	Nowa Era Spółka z o.o.	501/3/2014
Fizyka	II, III, IV Technikum	Z fizyką w przyszłość, cz. I i II. Poziom rozszerzony. Zbiór zadań, cz. I i II.	Maria Fiałkowska, Barbara Sagnowska, Jadwiga Salach	ZamKor	cz.I- 548/1/2012/2015,cz.II-2013/2016
Matematyka	II technikum	MATeMATyka 2. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony	W. Babiński L.Chańko J.Czarnowska	Nowa Era Spółka z o.o.	360/2/2013/2015
Matematyka	III technikum	MATeMATyka 3. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony	W. Babiński L.Chańko J.Czarnowska	Nowa Era Spółka z o.o.	360/3/2014/2015
Matematyka	IV technikum	MATeMATyka 3. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony	W. Babiński L.Chańko J.Czarnowska	Nowa Era Spółka z o.o.	360/3/2014/2015
Matematyka	II i III branżowa szkoła I stopnia	Matematyka w zasadniczej szkole zawodowej, klasa I-III	A.Cewe M.Krawczyk M.Kruk	PODKOWA Sp j.	543/2012/2015
Sporządzanie potraw i napojów	II i III technikum	"Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem" cz1 i 2	Małgorzata Konarzewska	WSiP REA	
Planowanie i ocena żywienia	ii i III technikum	"Zasady żywienia. Planowanie i ocena żywienia"	H. Kunachowicz, I. Nadolna	WSiP	
Planowanie i realizowanie obsługi konsumenta	III i IV technikum	"Usługi kelnerskie"	Renata Szajna	WSiP	
Planowanie i realizowanie obsługi konsumenta	III i IV technikum	"Organizacja produkcji gastronomicznej"	Beata Bilka	WSiP	
Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem	II i III branżowa	"Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem" cz1 i 2	Małgorzata Konarzewska	REA	
Montowanie i testowanie elementów i podzespołów	II klasa Technik mechatronik	Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów mechatronicznych. EE.02. Podręcznik do nauki zawodów technik mechatronik i mechatronik. Cz. 1	Michał Tokarz, Stanisław Sierny, Robert Dziurski	WSiP	1.10/2017

Montowanie i testowanie elementów i podzespołów	II klasa Technik mechatronik	Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów mechatronicznych. EE.02. Podręcznik do nauki zawodów technik mechatronik i mechatronik. Cz. 2	Piotr Goździaszek, Adrian Mikołajczak	WSiP	1.11/2017
Analizowanie działania układów mechatronicznych, elektroniki i elektrotechniki	II klasa Technik mechatronik	Urządzenia i systemy mechatroniczne cz.1 i cz.2	Mariusz Olszewski	REA	39873
Projektowanie urządzeń i systemów mechatronicznych	IV klasa Technik mechatronik	Projektowanie urządzeń i systemów mechatronicznych. Kwalifikacja E.19.2. Podręcznik do nauki zawodu technik mechatronik	Michał Tokarz	WSiP	16/2017
Programowanie urządzeń i systemów mechatronicznych.	IV klasa Technik mechatronik	Programowanie urządzeń i systemów mechatronicznych. Kwalifikacja E.19.3. Podręcznik do nauki zawodu technik mechatronik	Witold Krieser	WSiP	15/2017
Przedmioty zawodowe- elektryk	II i III klasa szkoły branżowej w zawodzie elektryk	Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji maszyn i urządzeń elektrycznych część 1	Wacław Kuźma , Artur Bielawski,	WSiP	1.10/2017
Przedmioty zawodowe- elektryk	II i III klasa szkoły branżowej w zawodzie elektryk	Montaż instalacji elektrycznych. Kwalifikacja E.8.1. Podręcznik do nauki zawodu technik elektryk i elektryk	Anna Tąpolska	WSiP	
Przedmioty zawodowe- elektryk	II i III klasa szkoły branżowej w zawodzie elektryk	Eksploatacja maszyn i urządzeń elektrycznych. Kwalifikacja E.24.1. Podręcznik do nauki zawodu technik elektryk	Michał Tokarz, Łukasz Lip	WSiP	47/2015
Przedmioty zawodowe- mechanik poj. sam.	III klasa szkoły branżowej w zawodzie mechanik poj. sam.	Diagnostyka pojazdów samochodowych	Marian Dąbrowski, Stanisław Kowalczyk, Grzegorz Trawiński	WSiP	
Przedmioty zawodowe- mechanik poj. sam.	III klasa szkoły branżowej w zawodzie mechanik poj. sam	Naprawa pojazdów samochodowych	Seweryn Orzełowski, Stanisław Kowalczyk	WSiP	
Przedmioty zawodowe ekonomiczne	klasa II, III, IV technikum	Podręczniki zostaną podane we wrześniu			
Przedmioty zawodowe logistyczne	klasa II, III, IV technikum	podręczniki zostaną podane we wrześniu			
Przedmioty zawodowe - technik informatyk	klasy: II, III, IV	Podręczniki zostaną podane we wrześniu			